MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
COORDENACAO DE COMPRAS E CONTRATOS

Rua Aprígio Veloso, 882, Anexo II da Prefeitura Universitária - Bairro Universitário, Campina Grande/PB, CEP 58429-900
Telefone: (83) 2101.1857 - E-mail:  ccc.prgaf@setor.ufcg.edu.br - Site: http://pra.ufcg.edu.br

ANEXO III – G

MODELO DE OFÍCIO – DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES

Acordo de Cooperação Técnica nº

Oficio nº /20 –

  , de de 20

A(o) Senhor(a) Gerente

(nome do gerente)

(endereço da agência com CEP)

Senhor Gerente,

Solicito providenciar a geração de chaves e senhas iniciais de acesso aos aplicativos dos

sistemas de autoatendimento dessa Instituição Financeira para os servidores a seguir indicados:

CPF Nome Documento/Poders

Atenciosamente,

Assinatura do Ordenador de Despesas da Administração Pública Federal ou do servidor

previamente designado pelo ordenador

mailto:%20ccc.prgaf@setor.ufcg.edu.br
http://pra.ufcg.edu.br/